СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

      ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 20 »  октября  2022 г.
	                    г. Иркутск
	                         № 29-2

О дате, времени, месте и повестке VIII заседания Совета Иркутского Профобъединения
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Созвать VIII заседание Совета Иркутского Профобъединения 01 декабря 2022 года в 11 часов в актовом зале ЧОУ ДПО «Учебный центр профсоюзов» (ул. Байкальская, 263).

2.
Рекомендовать Совету Иркутского Профобъединения включить следующие вопросы в повестку дня:

1.
О составе рабочих органов и регламенте VIII заседания Совета Иркутского Профобъединения.

2.
О прекращении и подтверждении полномочий членов Совета Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов».

3. Основной вопрос.

4. О ходе выполнения сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения за 9 месяцев 2022 года.

5. О профсоюзном бюджете Иркутского Профобъединения на 2023 год.

6. Об утверждении основных показателей (структуре) сметы доходов и расходов Иркутского Профобъединения на 2023 год.

Председатель

                                                                               А.А. Коротких
5